
ZARZĄDZENIE NR 53/2006
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 11 stycznia 2006 r.

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 44/2006 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 6 stycznia
2006 r. w sprawie wyrażenia zgody na nabycie na rzecz Gminy Miejskiej Kraków prawa
własności nieruchomości zabudowanej, składającej się z działek: nr 27/1, nr 27/2 oraz nr
27/6, obręb 6 Kraków - Nowa Huta, oraz dwóch budynków mieszkalnych Nr 1 i Nr 3
zlokalizowanych przy ul. Cieślewskiego w Krakowie.

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r.
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1

W zarządzeniu Nr 44/2006 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 6 stycznia 2006 r. w sprawie
wyrażenia zgody na nabycie na rzecz Gminy Miejskiej Kraków prawa własności nieruchomości
zabudowanej, składającej się z działek: nr 27/1, nr 27/2 oraz nr 27/6, obręb 6 Kraków Nowa
Huta, oraz dwóch budynków mieszkalnych Nr 1 i Nr 3 zlokalizowanych przy ul. Cieślewskiego
w Krakowie wprowadza się następujące zmiany:

1) uchyla się § 4,

2) § 5 i § 6 otrzymują oznaczenie odpowiednio § 4 i § 5.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia
11 stycznia 2006 r.

Prezydent Miasta Krakowa

      /  -  /


